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Co ma wspólnego nordic walking z Janem Sebastianem Bachem, dlaczego Aleksander Fredro to wciąż

mistrz komedii, a feminizm powinien cechować każdego bez względu na płeć? Na te i wiele innych

zagadnień odpowiedzi poznamy zagłębiając się w kulturalne kalendarium Krakowa na dziś!

Krakowski Teatru Bakałarz nie po raz pierwszy sięga po teksty Aleksandra Fredry, mistrza

komediopisarstwa. Tym razem reżyser Paweł Budziński weźmie na warsztat słynną „Zemstę”.

Teatr Bakałarz postanowił uwypuklić i zamieniając kolejność scen, dokonując cięć w tekście, nie

ujmując ani dodając słowa choćby słowa do oryginału. Reżyser zmieni jednak intencje

niektórych postaci i ogólne relacje między nimi. Rezultaty tego scenicznego eksperymentu

ujrzymy dziś na scenie Krakowskiego Forum Kultury, przy ul. Mikołajskiej 2, o godz. 18.00.

W Klubie Książki Przewrót w Cafe NOWA na osiedlu Zgody 7 spotykamy się zawsze, by

rozmawiać o ważnej, skłaniającej do refleksji literaturze. Dziś przedmiotem dyskusji będzie

książka „Wszyscy powinniśmy być feministami” autorstwa Chimamandy Ngozi Adichie.

Nigeryjska pisarka nawołuje zarówno kobiety, jak i mężczyzn do solidarnego opowiedzenia się

po stronie feminizmu. W jaki sposób? Dowiemy się dziś podczas spotkania, które rozpocznie się

o godz. 18.00.

Dziś wieczorem odbędzie się 31. już koncert z cyklu Granie na SZCZekanie! Tradycyjnie,

gromadzi on artystów, którym nieobojętny jest los czworonogów z krakowskiego Schroniska dla

Bezdomnych Zwierząt. W Teatrze im. J. Słowackiego zagrają: Krzysztof Cugowski, Ewa Błachnio

wraz z grupą Muzikanty, Robert Chojnacki, Future Folk, Ola Królik i Jacek Królik, Kasia Moś,

Mirosław Hady, Tomasz Kałwak, Łukasz Adamczyk, Renata Żełobowska-Orzechowska, Mariusz

Pędziałek, Magda Hanausek i Nadia Socha. Dochód z koncertu oraz odbywającej się w jego

trakcie aukcji zostanie przeznaczony na zakup ambulatoryjnej wanny do rehabilitacji. Początek

o godz. 18.30!

W klubie Studio będzie dziś wesoło! Wystąpią tam mistrzowie łączenia humoru z muzyką, czyli

Grupa MoCarta. „Grupa MoCarta wśród gwiazd” to tytuł kolejnego programu tego znanego i

lubianego kwartetu smyczkowego. Tym razem Bolek, Paweł, Michał i Filip otoczeni będą

największymi gwiazdami muzyki. J.S. Bach opowie o początkach polifonii i o tym, jak wynalazł

nordic walking. Ale to dopiero początek historii, które rozegrają się przed nami dziś wieczorem.

Początek o godz. 20.00.

Przypominamy też, że dziś rozpoczyna się święto miłośników dobrego projektowania! Mowa

oczywiście o festiwalu Sztuka do Rzeczy. Przed nami wykłady, warsztaty, wystawy, konferencje,

debaty, prezentacje dizajnerskie, panele dyskusyjne, pokazy filmowe, spacery i oczywiście

targi. Na początek, polecamy dziś zajrzeć do pracowni ceramicznej Nowohuckiego Centrum

Kultury. Odbędzie się tam teoretyczne wprowadzenie w zagadnienia ceramiki użytkowej oraz

prezentacja wybranych projektów (np. Marka Cecuły, Danuty Duszniak). Projekty ceramiki

użytkowej będzie można zrealizować poprzez modelowanie z gliny (ręcznie lub na kole

garncarskim). Początek o godz. 17.00. Koniecznie zapoznajcie się z programem całego

festiwalu: „Sztuka do rzeczy – design w Krakowie” [PDF].
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